Humidorū is e ordo, ubi a cute numeru Humidorū
 incipias, nāq haec humidiores sunt ^{ordo clarat}
 musculi, musculis lier, hene hepar, ha
 ulmo & quo supiq, pulmone superat
 mamillarū, cam rō medulla spina
 a posteriorē cerebri et
 parte enasit, humidis respit
 cerebrū, cerebro adeps ex genero velut adeps ex con
 sanguine stans. pprolet huius sanguis ^{creto sang. g. hanc}
 pituita humidior e, haec e
 loco cit. oium q in qre nro sunt,
 humidissima humidissimay, habet, qdat
 sicut pituita e natalem sang. ^{pituita an}
 quere pmutatu, id pmuto respignit bene di cast
 nulle. his verbis sigre pituita vlt ^{drualis sanguis}
 elaborae nescite alimonie id exigente
 in sanguine facile quere posse
 Ad

Sicciorum
ordo refertur.

partu sicciorum
partu sicciorum
argito.

Ad sicciam demum quod spectat quod ab lib. j. de
 hatis e. ull. et sicciorum huius doctrina e.
 plane inter se querit, utory. n. pila sicciorum
 mu affirmat, hoc nung sicciam sunt ossa
 quod sicciorum argito. Sed sicciorum loco cit. j. q.
 fung, ex qua pila gignit sicciorum e. sicciorum
 aut semine, ex quo nutiunt ossa, et g.
 2. qe ossibus abunt canes, lupi, et alia
 qd ad humidu aliqd nutritiuu in ipso
 utens, pila nullu sustentat animal.
 3. qe cu duplex humidu agnoscam, vnu ap.
 um nung animale, nungq nutritiuu. Alteru
 aereu, pinguis viscosu, ipsu mixtu pila gignit
 atq glutinans: vnumq elicit ass de strillan
 qu aqua, v. dei fca) pauissimu ex pila, ad
 undantiguu ex ossa aqli pondere sumptis, ex
 pila e ossa sicciorum. post hac cartilago succedit, et
 ligamentu, membrana, mox arteria, fun
 venae hinc nervi motui dicati, cor ipsu, ac
 tandem et. nervi sensitiui, q et motu nung
 gent. Hae sunt partiu singulariu nri epis
 te myata, q nung comitant sicciorum, fauult
 et qd

calidis humidis vicinissimis sunt pueri: tu
 naates facultes, nutritio, augmentatio, quae
 cur pueris calido humido potius elucet, in hac aetate p
 aetas cal. hum. hores cornunt, Tu deniq. quia tactu optimo
 in pueris plurimum, plerumq. hinc ac nite calid
 sphendunt, teste gal. 2. t. temp. c. 2. Unde
 cur pueri pueri in somno peline, neq. intellu, neq.
 somnolenti prudentia valent, ob humiditatis expan
 e diuerso senes, qd sicca sunt atq. reliqua
 tes prudentia et intellu excellunt. qd si q
 ptois ingenij ac p. aetatem prudentibus pue
 prudentia alijs respiciat, hunc quia a natua sua temp
 puerorum ad sicca declinavit nimium, vel ad matu
 an commentate oio in puerum, vel si hum. a tigeit, s
 da sit. In tardumq. fere gijcere liuet. spudens. c. 1.
 licitas actu ppria virtutis deiecit. obijci
 nobis gal. 8. t. plac. Hipp. et Platon. c. 6. puer
 obiectio ueris temp. iei pterente atq. spatos, n. calid
 humidos pnumiandos. p. det. hinc gal. cum
 pueros spatos statuit nil aliud retruisse
 responsio licere, quia ipsos plurimum calidi innati
 obtinere, na calidu innatu gal. eod. lib. c.
 7. spatum facit, his verbis. Nam si ab igne
 cibon